Директору МБУДО «Краснохолмская ДЮСШ» Коротаеву А.Ю.
          От ____________________________________________________,
               ( Ф.И.О. полностью  одного из родителей)

проживающего  по адресу_________________________________
                                                                                               _______________________________________________________
Телефон:_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) (сына, дочь) _______________________________________________
                                                                                                          (Ф.И.О)

ученика (цу)  ________класса   __________________________________года рождения
                                                                   (число, месяц, год рождения)

в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей при МБУДО «Краснохолмская ДЮСШ» на август месяц в  период  с _________ по __________2018 года.
_________________                                                           __________________________________

            (дата)                                                                                                                        (подпись)